АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УГУТ

СУРГУТСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА-ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«17» июня  2019 года                   № 65-нпа

            с. Угут

О внесении изменений в постановление администрации

сельского поселения Угут от 29.07.2013 № 79

«О запрете на территории сельского поселения Угут

 купания в местах, не оборудованных для массового

отдыха людей»

В целях приведения муниципальных правовых актов администрации

сельского поселения Угут  в соответствие с действующим законодательством:

 1. Внести в постановление администрации сельского поселения Угут от

29.07.2013 № 79«О запрете на территории сельского поселения Угут купания в

местах, не оборудованных для массового отдыха людей»следующее изменение:

Пункт 2 постановления изложить в следующей редакции:

«2. Обеспечить контроль за сохранностью и обновлением запрещающих

знаков у водоёмов в границах поселения.».

 2. Настоящее постановление обнародовать и разместить на официальном

сайте органов местного самоуправления сельское поселение Угут.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

4. Контроль выполнения постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Угут        А.Н. Огородный